

دستگیری عامل تراندازی کازرن کمتر از ۴۸ ساعت

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری عامل تراندازی کازرن کمتر از ۴۸ ساعت خبر داد.

سرهنگ اسامعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: پس از اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد کازرن‌اندازی مجرم به جرح در خیابان بیمارستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی قرار گرفت. مأموران در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که مجرم ناشناس با یک قبضه اسلحه جنگی به سمت مردی ۳۳ تیراندازی و آن را مجروح و سریع از محل متواری شده است. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون تصریح کرد: با تحقیقات تخصصی و بررسی‌های به عمل آمده مأموران انتظامی موفق شدند در کمتر از ۴۸ ساعت در تیرانداز ۲۸ ساعه کارشناسی را وی را در محقق‌هایش در یکی از محلات این شهرستان دستگیری کنند.

سرهنگ زراعتیان با اشاره به کشف سلاح به کارگیری شده در تیراندازی، تصریح کرد: مجرم در مأموران اولیه پلیس به بزه ارتکاب اعتراف و علت و انگیزه خود را اختلافات شخصی اعلام کرد.

کشف انواع کالای قاچاق میلیاردری در لارستان

فرمانده انتظامی لارستان از کشف انواع کالای قاچاق به ارزش بیش از یک میلیارد و ۵۶۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ داد احمدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، افزود: مأموران انتظامی این شهرستان به اجرای طرح عملیاتی با کالای قاچاق، حین کنترل مجروحان موصلاتی به دستگاه کامیون بنز حامل احشام قاچاق را شناسایی و توقیف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد با اشاره به اینکه در بازرسی از این خودرو، ۱۲۱ رأس احشام کشف شد، تصریح کرد: برابر نظر کارشناسان ارزش احشام قاچاق کشف‌شده، ۲۲۴ میلیارد و ۲۲۲ میلیون ریال برآورد شده است.

کشف ۲۱ دستگاه استخراج ارز دیجیتال قاچاق



فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از کشف ۲۱ دستگاه استخراج ارز دیجیتال قاچاق به ارزش ۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ رحمت فرید زینلی بیان داشت: در پی کسب خبر مبنی بر نگهداری و استفاده غیرقانونی دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال قاچاق در یک مغزای کازرن، موضوع بلافاصله در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از این مغزای موفق شدند ۲۱ دستگاه استخراج ارز دیجیتال، ۶ دستگاه پاور و یک دستگاه مودم خارجی قاچاق کشف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت با اشاره به اینکه ارزش این دستگاه‌ها تقریباً ۲۱ دستگاه است، تصریح کرد: ۲۰۰ میلیون ریال برآورد شده است. گفت: مکان مورد نظر پلمب شد.

کشف ۱۲ تن مرغ احتکار در جهرم

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از کشف ۱۲ هزار کیلوگرم مرغ احتکار به ارزش ۱ میلیارد و ۲۶۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ خسرو زنجویی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی دریافت اخباری از احتکار به نام نوزب گوشت مرغ و نگهداری آن در یکی از مغزای‌های شهرستان جهرم به هدف فروش با قیمت بالاتر از نرخ مصوب، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: پس از محرز شدن موضوع، کارآگاهان پلیس آگاهی جهرم با هماهنگی مراجع قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مکان موفق شدند ۱۲ هزار کیلوگرم مرغ احتکار را کشف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش مرغ‌های مشکوفه را ۱ میلیارد و ۲۶۰ میلیون ریال برآورد کردند، عنوان داشت: در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

قتل رفیق در رقابت عشقی

پسر جوان که دوستش را در جریان رقابت عشقی به قتل رسانده است، بعد از دستگیری به جرحش اعتراف کرد. تحقیقات درباره این پرونده زمانی در دستور کار کارآگاهان جنایی استان فارس قرار گرفت که ابتدا متوجه شدند پسر جوان به نام مسعود در دزمیرسان، پزشکان تالش کردند وی را نجات دهند، اما این پسر به دلیل شدت جراحات و خون‌ریزی جانش را از دست داد. کارآگاهان در گام نخست به محل وقوع جنایت که مقابل یک آرایشگاه بود رفتند و به پرس‌و‌جو از مرد آرایشگر پرداختند. او گفت: مفقود مشتری من بود و زمان حادثه من دانشم موهایش را کوتاه می‌کردم که پسر جوان وارد مغازه شد و مستقیم به سمت مشتریام رفتم. آن دو هم با هم بگومگو کردند. تذکر دادم اینجا کسب من است و اگر می‌خواهند گفتگو کنند باید بیرون بروند. دو پسر از مغازه خارج شدند و به دعوا ادامه دادند. لحظاتی بعد دوستان قاتل هم سر رسیدند و نزاع بالا گرفت. در نهایت پسر غریبه مشتری من را زد و فرار کرد. مأموران با

روزی که دختر و پسر جوان به اداره آگاهی مشهد آمدند تا بیشتر سرنوشت مادرشان شوند، هرگز تصور نمی‌کردند با گذشت ۲۰سال از ماجرا را از این جنایت برمالا شود.

یکی از آنها در پدرم جدا شد، ما مردی به نام بهزاد ازدواج کرد. نام ما ۲۹ سال داشت و پدرم محتات ما را به عهده گرفته‌بود و برای همین ما مسافر را خیلی نمی‌دیدیم و از او خبری نداشتیم. او ادامه داد: آن‌طور که از فاقیل شنیدیم، محرم پدرم دوم بهزاد می‌شود و همسر اول او خیلی زود از ماجرای ازدواج دوم و هوو یا خبر می‌شود. همین مسئله باعث می‌شود که پسر سال‌گزارى برآورد کرد، بهزاد که در تنگ آمده بود، فرزند پسرى شده بود. خبری مردم دارد و به یکی از شهرهای اطراف سبزوار می‌برد. اما بعد از آن از مدرسه خبری نمی‌شود.

پسر در آمد گفت: مدرسه مردم بزرگ ما ناپدید شدند مردم (لارا) سران شروع کردند و حتی از او خبری بیشتر متوقف کردند. مأموران در بازرسی از این اتوبوس، ۸۶ هزار ریخ سیگار، ۲۹ کارت میوه آبنانی و دراهگ، ۳۰ کیلو پوریتین، ۳۰ قوطی انواع غذاهای انرژی زا و زورتنی، ۶۴۴ شیشه وینامین سی خارجی قاچاق که به طرز ماهرانه ای در خودرو جاسازی شده بود را کشف کردند. فرمانده انتظامی لارستان با اشاره به اینکه در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد، تصریح کرد: برابر نظر کارشناسان ارزش کالاهای مشکوفه یک میلیارد و ۵۶۰ میلیون ریال برآورد شده است.

تتاقف گویى‌ها ۲۰ساله

اواخر اردیبهشت مرد میاسالی که گنجهای یک شرکت در محدوده خیابان آزادی تهران بود، متوجه درگیری شدید بین یک زن و مرد شد که داخل خودروی ویاد نهشته بودند. او با ناگهان راننده زن جوان را از خودرو بیرون انداخت و با سرعت زیادی فرار کرد. وقتی مرد میاسالی بالای سر دختر جوان رسید او زخمی بی هوش بسود بنایران در تماس با اورژانس و پلیس موضوع را خبر داد. تماس گنجهای میاسالی، دختر جوان به نام نوزبش به بیمارستان منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت. او ۷ روز در کما بود و در نهایت با تلاش کادر درمان، از کما بیرون آمد.

شاگرد طلافروشی سارق ۵ کیلوگرم طلا از آب درآمد

سردار محمدسعید فاضل دادگر فرمانده انتظامی گیلستان گفت: به دنبال مراجعه صاحب یک طلا فروشی به کلانتری ۱۱ بندرترکم و اعلام کسری مقدار زبادی طلا از مغازه وی، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس شهرستان قرار گرفت. وی افزود: اقدامات فنی و تخصصی در خصوص این رستا آغاز شد و مأموران با همکاری صاحب مغازه و بررسی تصاویر دوربین های مدار بسته به رفتارهای خاصی که به عنوان شاهد از این طلا فروشی فعالیت می‌کرد مشکوک شدند. فرمانده انتظامی استان گیلستان گفت: با اشراف اطلاعاتی پلیس مشخص شد این جنام ساعتی بعد قصد خروج از کشور به سمت ترکیه را دارد که بلافاصله پس از ماهنگی با مراجع

حوادث

راهنامی‌های این فرد و سایر شهود، سرخ‌های اولیایا را به‌دست آوردند و سپس بی‌برنده قاتل یکی از دوستان حسام به نام جمشید است که ۱۸ سال بیشتر ندارد. وقتی پلیس برای دستگیری جمشید به خانه او مراجعه کرد معلوم شد که فراری شده است. به‌این‌ترتیب عملیات جستجو آغاز شد و در نهایت جمشید به دام افتاد. متوجه بعد از انتقال به پلیس آگاهی تحت بازجویی قرار گرفت و ضمن اعتراف به قتل گفت: من و حسام با هم دوست بودیم. او چندی قبل درحالی که با من صحبت می‌کرد گفت به‌تازگی با دختری آشنا و به علاقه‌مند شده است. حسام گفت خیلی آن دختر را دوست دارد اما یک مشکل بزرگ وجود دارد و آن هم این است که پسر دیگری نیز به همان دختر علاقه دارد. حسام گفت باید آن پسر را پیدا و کاری کند او از میدان بدر شود. آن روز من دررفاهایش رزید جان حسدی ترگرفت اما اینکه بعد از مدتی فهمیدم هر دو نفر ما عاشق یک دختر هستند و واقع حسام سعی می‌کند دل دختر مورد علاقه من را به دست بیاورد. از همان زمان بود که اختلافات ما شروع شد و چند بار با هم مشاجره کردیم.

رازگشایی از جنایت ۲۰ساله



با شکایات خواهر و برادر، پرونده ناپدید شدن زن جوان و نوزادش بار دیگر روی میز کارآگاهان قرار گرفت. در بازجویی پرونده نتایج گوی‌هایی بدست آمد که نشان می‌دهد بازاد نوزاد را بیان نکرده‌است. در حالی که مدارکی بدست آمد که منظر می‌رسید رفتارها و کارهای جنسی‌های نامعنی می‌شد که باعث ریختن آبروی آنها بین همسایه‌ها شده‌بود و در نهایت هم ایلا تصمیم می‌گیرد به مشهد برود و تسهوه دولی را ترک کند. بهزاد هم که از دست مادرش شاک می‌بود و به گفته خودن دل خوشی از آن نداشت، اجازه می‌دهد او آنجا را ترک کند. بعد از آن مدرسه همراه برادر شش‌هشام‌سوار بر اتوبوس می‌شود و به مشهد می‌آیند. بهزاد هم چون در گلوداری مشغول به کار شده‌بود، همان‌جا می‌ماند و از سرنوشت مادرم بعد از این خبر بی‌خبر می‌شود. اما بهزاد متاجر می‌شود که تحقیقات در آن زمان ادامه پیداکنند اما به عنوان که از سرنوشت مدرام بی‌خبر هستیم. با گذشت سال‌ها وی و پیگیری‌های مأمور، مصمم گزینیم از پلیس برای پیدا کردن مادر و برادران که الان باید ۲۰ سال داشته‌باشند، کمک بگیریم.

قرار گرفت، چرا که این بهزاد سال‌ها قبل اعلام کرده‌بود همسرش را نوزادش بار دیگر روی میز کارآگاهان قرار داد که نگران می‌شود. در بازجویی پرونده نتایج گوی‌هایی بدست آمد که نشان می‌دهد بازاد نوزاد را بیان نکرده‌است. در حالی که مدارکی بدست آمد که منظر می‌رسید رفتارها و کارهای جنسی‌های نامعنی می‌شد که باعث ریختن آبروی آنها بین همسایه‌ها شده‌بود و در نهایت هم ایلا تصمیم می‌گیرد به مشهد برود و تسهوه دولی را ترک کند. بهزاد هم که از دست مادرش شاک می‌بود و به گفته خودن دل خوشی از آن نداشت، اجازه می‌دهد او آنجا را ترک کند. بعد از آن مدرسه همراه برادر شش‌هشام‌سوار بر اتوبوس می‌شود و به مشهد می‌آیند. بهزاد هم چون در گلوداری مشغول به کار شده‌بود، همان‌جا می‌ماند و از سرنوشت مادرم بعد از این خبر بی‌خبر می‌شود. اما بهزاد متاجر می‌شود که تحقیقات در آن زمان ادامه پیداکنند اما به عنوان که از سرنوشت مدرام بی‌خبر هستیم. با گذشت سال‌ها وی و پیگیری‌های مأمور، مصمم گزینیم از پلیس برای پیدا کردن مادر و برادران که الان باید ۲۰ سال داشته‌باشند، کمک بگیریم.

راننده تپهکار، دختر رزمی کار را با یک قدمی مرگ تشاند

مسافر خانم هم بودند و من با اطمینان از اینکه راننده برآید مسافرت کش است، سوار خودرو شدم. ۲۰۰۰ ساله شده برای جنایت سیاه دختر ۱۳ رفته ادامه داد: پی از طی مسافتی دو خانم از ماشین پیاده شدند و راننده به راه افتاد اما ناگهان تغییر مسیر داد و به سمت اتوبان لشگری رفت. وقتی راننده تغییر مسیر داد به او اعتراض کردم که هیچ گفت به خاطر ترافیک است. اما از سرعت زیاد خودرو و مسیری که در اطراف به مقصد من نداشت متوجه شدم. راننده شد و به همین دلیل شروع به سر و صدا کردم و می خواستم در ماشین را باز کنم که ناگهان راننده جاپوئی که به همراه داشت و در پهلوی من قرار داد. تماشای من کردم که مرا گریه کند و او گفت حاضرم طلاها و گوشتی ام را بدهم و او اجازه دهد که من بروم. اما راننده بعد از گرفتن پول و طلاها و بقی همراهم، قصد تعرض به من را نیز داشت. دختر جوان گفت: کلان‌های رزمی رفته بودم و به فنون رزمی آشنایی داشتم. جناب میل من و مرد جوان افتاد شد با پایم به زخمی



متهم ادامه داد: چند روز قبل حسام سراغم آمد و با پرخشنگری خواست آن دختر را رها کنم. من هم جواش را راندم و با هم درگیر شدید اما دعوا با وساطت دیگران تمام شد تا اینکه این بار من تصمیم گرفتم با او درگیر شوم و کاری کنم دختر مورد علاقه‌ام را فراموش کند. به‌همین‌دلیل درحالی که یک جاقو برداشته بودم، سراغش رفتم و او را درگیر شدم و بدون اینکه بخواهم دوستم را کشتیم. بنا بر این گزارش متهم درحال حاضر در بازداشت به سسر می‌برد و تحقیقات از او ادامه دارد.

کشف ۱۲۱ رأس احشام قاچاق در فیروزآباد

فرمانده انتظامی فیروزآباد گفت: با تلاش مأموران انتظامی این شهرستان، ۱۲۱ رأس احشام فاقد مجوز کشف شد. سرهنگ مهدی جویبار در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در ادامه طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران انتظامی این شهرستان هنگام کنترل مجروحهای موصلاتی، در یک عملیات ضربتی، ۱ دستگاه کامیون بنز حامل احشام قاچاق را شناسایی و توقیف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد با اشاره به اینکه در بازرسی از این خودرو، ۱۲۱ رأس احشام کشف شد، تصریح کرد: برابر نظر کارشناسان ارزش احشام قاچاق کشف‌شده، ۲۲۴ میلیارد و ۲۲۲ میلیون ریال برآورد شده است.

کشف ۱۲۱ رأس احشام قاچاق در فیروزآباد

فرمانده انتظامی فیروزآباد گفت: با تلاش مأموران انتظامی این شهرستان، ۱۲۱ رأس احشام فاقد مجوز کشف شد. سرهنگ مهدی جویبار در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در ادامه طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران انتظامی این شهرستان هنگام کنترل مجروحهای موصلاتی، در یک عملیات ضربتی، ۱ دستگاه کامیون بنز حامل احشام قاچاق را شناسایی و توقیف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد با اشاره به اینکه در بازرسی از این خودرو، ۱۲۱ رأس احشام کشف شد، تصریح کرد: برابر نظر کارشناسان ارزش احشام قاچاق کشف‌شده، ۲۲۴ میلیارد و ۲۲۲ میلیون ریال برآورد شده است.

کشته شدن پسر زیر چرخ‌های وانت نیسان

فرمانده انتظامی زرین‌دشت گفت: یک راننده وانت نیسان بی احتیاط، هنگام حرکت با دنده رانده در شهر دیربان، برادر اراده خود را زیر چرخ و محب در یک وی کشف شد. سرهنگ محمد فرهاد بیان کرد: حسب اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تصادف در شهر دیربان شهرستان زرین‌دشت، بلافاصله مأموران برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی تصریح کرد: مأموران در بررسی‌های اولیه مشاهده کردند که راننده وانت نیسان بی احتیاط، هنگام حرکت با دنده چرخ متوجه حضور پسر ۳ ساله برادر خود در پشت خودرو نمی‌شود و پس از برخورد منجر به مرگ وی می‌شود.

خطر فوران‌های آتشفشانی در کنگو به مناطق شهری رسید

فوران آتشفشان «لیاوتینگو» در شرق جمهوری دموکراتیک کنگو اکنون شهرهای منطقه را تهدید می‌کند. آتشفشان «لیاوتینگو» که از ۳۳ روز پیش فعال شده است در روزهای گذشته حدود ۱۰ هزار تن روستایی را تخریب کرده و اکنون مناطق شهری این حوالی را تهدید می‌کند. مقام‌های دولتی کشور روز پنجشنبه از ساکنان ۱۰ منطقه از مناطق ۱۸گانه شهر گوما در نزدیکی این آتشفشان درخواست کردند که خانه‌های خود را تخلیه کنند. روستای گمازه‌های آتشفشانی وی چندین روستا در این منطقه تاکنون به مرگ ۲۲ نفر انجامیده است.

مهار آتش در انبار تجهیزات پزشکی در اهواز

ایستنا: رئیس سازمان آتشفشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز از مهار آتش گسترده در یک انبار تجهیزات پزشکی در منطقه عامری خبر داد.

رئیس کلانتری ۱۵۰ تهرانسر تصریح کرد: در مراحل تکمیل تحقیقات، مأموران انتظامی این ۲ نفر را شناسایی و دستگیر کرده که در بازجویی مقدماتی مشخص شد که روزی نفر برادر بوده و با جعل عنوان مأمور ناجا قصد سرهوا استفاده و اخذ از شهروندان را داشتند. وی با بیان اینکه در بازرسی از خودروی این افراد، یک دست پلیس امنی و یک قوطی افشانه اشک بر کشف شد، تصریح کرد: نجات دستگیر شده دارای ۱۰ شهرونده سابقه دستگیری در خصوص موارد قاچاق و اخذ افشانه‌های خود را در ادامه تحقیقات به ۱۰ فقره کشف‌های کلانتری برای بررسی موضوع به محل اعزام شد و مشخص شد که ۲ نفر تحت عنوان مأمور نیروی انتظامی حضور مشکوکی در این محله دارند.



تولید ۲۰۰۰ لیتر محلول ضدعفونی کننده قلبی از پسماند دستگاه دیالیز

اخبار

فارس

کشف ۱۵ فقره سرقت در شیراز

رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری اعضای باند سارقان منزل و کشف ۱۵ فقره سرقت در شیراز خبر داد. سرهنگ کاووس حبیبی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: بی ابرک پنج فقره پرونده سرقت منزل به همراه متهم از کلانتری صدرا شیراز به پلیس آگاهی، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی با بیان اینکه در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد متهم دارای ۴ فقره سابقه کیفری است، افزود: متهم در تحقیقات تکمیلی کارآگاهان پلیس دیگر به ۱۵ فقره سرقت منزل با همدستی فردی دیگر اعتراف کرد.

رئیس پلیس آگاهی استان فارس با اشاره به دستگیری همدت این سارق در یک عملیات دیگر، افزود: دراین خصوص یک خبردار املاقی سرفروغ نیز دستگیر و در بازرسی از منزل وی مقادیری اموال مسروقه شامل یک دستگاه ای وی دی، یک دستگاه ال ای دی، یک دستگاه دوربین عکاسی و دو عدد ساعت مچی گزینمت کشف شد.

کشف ۱۲۱ رأس احشام قاچاق در فیروزآباد

فرمانده انتظامی فیروزآباد گفت: با تلاش مأموران انتظامی این شهرستان، ۱۲۱ رأس احشام فاقد مجوز کشف شد. سرهنگ مهدی جویبار در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در ادامه طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران انتظامی این شهرستان هنگام کنترل مجروحهای موصلاتی، در یک عملیات ضربتی، ۱ دستگاه کامیون بنز حامل احشام قاچاق را شناسایی و توقیف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد با اشاره به اینکه در بازرسی از این خودرو، ۱۲۱ رأس احشام کشف شد، تصریح کرد: برابر نظر کارشناسان ارزش احشام قاچاق کشف‌شده، ۲۲۴ میلیارد و ۲۲۲ میلیون ریال برآورد شده است.

کشته شدن پسر زیر چرخ‌های وانت نیسان

فرمانده انتظامی زرین‌دشت گفت: یک راننده وانت نیسان بی احتیاط، هنگام حرکت با دنده رانده در شهر دیربان، برادر اراده خود را زیر چرخ و محب در یک وی کشف شد. سرهنگ محمد فرهاد بیان کرد: حسب اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تصادف در شهر دیربان شهرستان زرین‌دشت، بلافاصله مأموران برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی تصریح کرد: مأموران در بررسی‌های اولیه مشاهده کردند که راننده وانت نیسان بی احتیاط، هنگام حرکت با دنده چرخ متوجه حضور پسر ۳ ساله برادر خود در پشت خودرو نمی‌شود و پس از برخورد منجر به مرگ وی می‌شود.

اتفاق

خطر فوران‌های آتشفشانی در کنگو به مناطق شهری رسید

فوران آتشفشان «لیاوتینگو» در شرق جمهوری دموکراتیک کنگو اکنون شهرهای منطقه را تهدید می‌کند. آتشفشان «لیاوتینگو» که از ۳۳ روز پیش فعال شده است در روزهای گذشته حدود ۱۰ هزار تن روستایی را تخریب کرده و اکنون مناطق شهری این حوالی را تهدید می‌کند. مقام‌های دولتی کشور روز پنجشنبه از ساکنان ۱۰ منطقه از مناطق ۱۸گانه شهر گوما در نزدیکی این آتشفشان درخواست کردند که خانه‌های خود را تخلیه کنند. روستای گمازه‌های آتشفشانی وی چندین روستا در این منطقه تاکنون به مرگ ۲۲ نفر انجامیده است.

مهار آتش در انبار تجهیزات پزشکی در اهواز

ایستنا: رئیس سازمان آتشفشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز از مهار آتش گسترده در یک انبار تجهیزات پزشکی در منطقه عامری خبر داد.

رئیس کلانتری ۱۵۰ تهرانسر تصریح کرد: در مراحل تکمیل تحقیقات، مأموران انتظامی این ۲ نفر را شناسایی و دستگیر کرده که در بازجویی مقدماتی مشخص شد که روزی نفر برادر بوده و با جعل عنوان مأمور ناجا قصد سرهوا استفاده و اخذ از شهروندان را داشتند. وی با بیان اینکه در بازرسی از خودروی این افراد، یک دست پلیس امنی و یک قوطی افشانه اشک بر کشف شد، تصریح کرد: نجات دستگیر شده دارای ۱۰ شهرونده سابقه دستگیری در خصوص موارد قاچاق و اخذ افشانه‌های خود را در ادامه تحقیقات به ۱۰ فقره کشف‌های کلانتری برای بررسی موضوع به محل اعزام شد و مشخص شد که ۲ نفر تحت عنوان مأمور نیروی انتظامی حضور مشکوکی در این محله دارند.



تولید ۲۰۰۰ لیتر محلول ضدعفونی کننده قلبی از پسماند دستگاه دیالیز



عملیات نجات بیش از ۱۰۰۰ نفر بی وقوع طوفان در شرق هند



توقیف ۴۲ خودرو شونی در محورهای سولویه



۵ کشته و ۱۱ مصدوم در پی برخورد سوارای حامل اتباع افغانستان تا تریل